АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» июля  2015                      № 452

                                                с. Александровское

  О  внесении  изменений  в   постановление

 Администрации Александровского сельского

 поселения от 18.12.2012  № 412

«Об утверждении программы

«Экологическое воспитание молодежи

на 2013-2015 годы»

       В целях приведения объёмов финансирования из средств  местного бюджета на 2015-

2017 годы в соответствие с решением Совета поселения от 24.06.2015года № 200-15-38п

«О внесении изменений в бюджет Александровского сельского поселения на 2015 год и

плановый период 2016 и 2017 годов», отражённых в муниципальной программе

«Экологическое воспитание молодежи на 2013-2015 годы» в соответствие с выделенными

ассигнованиями на реализацию программных мероприятий из областного, районного и

местного бюджетов:

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения от

18.12.2012 № 412 «Об утверждении программы «Экологическое воспитание молодежи на

2013-2015 годы» следующие изменения:

2. Внести в программу «Экологическое воспитание молодежи на 2013-2015 годы»

(далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации

Александровского сельского поселения от 18.12.2012 № 412 следующие изменения:

2.1.Паспорт программы изложить в следующей редакции:

                                                ПАСПОРТ ПРОГРАММЫ

Наименование

муниципальной

программы

Муниципальная программа «Экологическое воспитание молодёжи

на  2013-2015 годы»

Основание для

разработки

муниципальной

программы

Ст. 71 ФЗ «Об охране окружающей среды»

Заказчик

муниципальной

программы

 Администрация Александровского сельского поселения

Исполнитель

муниципальной

программы

МБУ «Культурно-спортивный комплекс», специалист молодежной

политики

Цели и задачи

муниципальной

программы

Формирование экологического мировоззрения и культуры

молодёжи. Активизация интереса молодого поколения к

сохранению и улучшению природы родного края.

Сроки реализации

муниципальной

программы

Муниципальная программа реализуется в 2013-2015 г.г.

Перечень основных

мероприятий

муниципальной

программы

1. Пропаганда и разъяснение идей охраны окружающей среды.

2. Сохранение и использование эстетических ценностей

природы

3. Улучшение окружающей среды

4. Защита природной среды.

Источники

финансирования

муниципальной

программы

Средства бюджета Александровского сельского поселения:

2013год-25000руб.,  2014год-26500руб., 2015год-22500руб.

Всего 74 000рублей.

Ожидаемые и

конечные

результаты

реализации

муниципальной

программы

1. Повышение экологической культуры населения.

2. Развитие у молодёжи чувства  бережного отношения к

природе, озабоченности её состоянием.

3. Приобщение молодого поколения к решению посильных

экологических проблем села.

Система

организации

контроля за

исполнением

муниципальной

программы

Контроль за  реализацией муниципальной программы осуществляет

Администрация Александровского сельского поселения.

       3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в установленном законодательством порядке.

          4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы поселения И.А.Герцена.

 Глава поселения    подпись    Д.В.Пьянков

Исп. Ткаченко Е.В.

2-55-10

Разослать: в дело, Ткаченко. Е.В., МБУ «КСК».